rensis episcopus, domnus Bodericus Egitaniensis episcopus, domnus Julianus episcopus Portugalensis, domnus

Egeas episcopus Lamecensis, domnus Matheus electus Visensis, conf. : Johannes de auoyno, Monondus suerii de

morloo, Egeas laurencii do Cuyna, Fernandus fernandi cogomino, Viconcius didaci superiudox, Martinus petri

clericus, test. Stophanus iohannis Cancellarius curie. Dominicus petri curie notarius notuit.

TRASEYBA, PARADELA. GOUVYÀS, 0RDONN) ET AGR000V0

rmscim, militum. oouvmus. ornoruo E aonocoro

1256

Ex Lib. 1 Donationum, seu potz'ús Regesforum, Alphonsi Ill cum lectiom'bus varír's ex

Lib. II ejusdem regis.

In ehristi nomine. Notum sit omnihus presentem cartam iuspecturis quod ego A.l dei gratia Rex Port.z ct

Comes Bolon. do ot concede uohis terdocim mois populatoribus qui populatis in Trasej'ra omnos hereditatos

meas quas habeo in Traseyra, et in paradela, ot in Gouuyas ot in Ordonio et in agrocouo eum omnihus suis ter

minis nouis et antiquis et cum omnihus ingressibus et egressibus suis3 quod uos et ornnes successores uestri

detis indo mihi et omnibus successoribus mois pro foro in quolibet anne trigiuta quinque modios medietatem

panis et medietatem uini per mensuram d'e Galafura, que modo ibi est, et singulos almudes de vino, et singulos

almudes de pano cocto*y et singulos almudes do couada. Et istum panem supradictum debotis mihi dare anuatim ‹

a kalondis augusti usque ad fostum sancti Michaelis do Septembro5 : Et quarta ipsius pannis debet osso do tri

tico, et quartam° de ordeo, et quarta do conteno, et quarta miliil. Et similitor debotis mihi dare vinum in la

gari. Et istum panem et istud uinum debotis” mihi dare9 annuatim in Guyanes. Et debotis mihi dare annuatim

- monsolo Januario terdocim pelles do coneliis. Et Biqus homo nequo prestamarius nequo suus maiordomus non

pausont nequo intrent in uestris villis qui uohis faciant iniuriam". Et uos inter uos mittatis unum hominom iu

ratum qui det mihi rneam iugadam annuatim in Guyaoz”, sine aliquo inpodimento. Non poctetis nisi tros ca

lumpnias scilicet raussum furtum et” homicidium". Et detis pro homicídio quindecim morabitinos, medietatem

mihi et medietatem Concílio : Et sirniliter pro rauso si illud feeeritis : Et furtum quale fuerit factum tale sit pe

ctatum. Et isto tros calumpnio” debent inquiri por bonos hominos, et emendari sicut fuerit de directo. Et debo

tis mihi ire in uia ot in apelido talitor quod possitis'5 ipso.” diolã rediro15 ad uestros” domos”. Haboatis uos et

omnos successores uestri supradictas hereditates in perpetuum iuro hereditario possidendas, et faciatis indo mihi

et omnihus successoribus mois'7 supradictum forum. Et non uendatis eas nec cambietis'a nisi talibus hominibus

qui mihi do eis _faciant supradictum forum. In cuius rei testimonium presentem uobis dodi cartam mei sigilli mu

nimine communitam. Datum pincllo'”, n|.“ dieI Octobris, Rego mandante por Cancellarium. Dominicus petri fe

cit. Era u." cc.UL mixxx.a im.“

1 Alfonsus 11 iniurianl.

2 Portugalen. 12 Gouuianues

21 suis et ` t3 does!

à coptu H ealupnila

E; Scptobrio ` Iii ipsa die possetis reddere

ti quarta 16 domos uostras.

7 de milio 17 mois annuatim

8 detis 18 donetis

9 deeôt 19 in Penello

tt) in mouse
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PENA-GARCIA

I'EHGllIltllÂ

_1256

In hac charla conceduníur meo/119 de Penagarcia forale, asus, consueludínesqu'e de Pe

namacor. Forale illud jam alíbi jurz's publz'cz' fecv'mus (p. 539). Texlum chartae de Penagar'

cia desumpsz'mus ea: Lib. I Donationum; seu' poíz'às Regcstorum,y Alphonsi III.

In christi nomine et eius gr'atia. Notum sit omnihus presentem cartam inspecturis quod ego Alfonsus dci gratia

Rex Port. et Comes Bolon; una cum vxore mea Regina dona Beatrice illustris Regis Castelle et Legionis Íilia do ot

concede uobis omnibus populatorihus de Penagarcia presentihus ot futuris, forum usus et consuotudines de Pe

namacor quod uos haheatis tale forum et tales usus et tales consuotudines quales habet Concilium de Penamocor :

et hoc facio uobis quod detis mihi et omnihus sucoessoribus meis omnes uicini qui habitaueritis in Penagaroia

et omnes illi qui ibi habueriht hereditates et in terminis uestris annuatim pro feslo sancti Martini quilibet uici

nus decem decem solidos pro foro. Et portagines et montadigum de penagarcia et de suis terminis remaneant

mihi et omnihus successoribus meis libere pacifice et quiele. Et pectetis uocem et calumpnimu per forum de Pe

namocor. Et in omnihus aliis rebus hahoatis forum et cousuetudines et usus de Penamocor. Do eciam uobis ct

concetlo termiuos uestros quos habuistis et possedistis usque modo per illas diuisiones per uhi cos habuistis ct

possedistis in pace. Quicnnque uohis hoc factum meum integre obseruauerit sit benedictus a deo amen : Et. qui

cunque illud uobis infringere atemptauerit, non sit ei licitum, et iram dei omuipotentis habeat in eteruum. Faota

carta in proencia, pridie kalendas Nouemhris, Rego mandante. Era u.” aos* unum.a uu.a domnus Gonsaluus gar